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ZALOHOVACI PASKA PRO JEDNOTKY DELL LTO-6 5-PACK

Cena celkem:

BéZné cena:
USetfite:
Kéd zbozi:
Part No.:
Zaruka:
Stav:
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06.12.25 20:34:35

7 174 K¢

(bez DPH: 5 929 K¢)
7 891 K¢

717 K¢

SvD201470

440-BBE)

12 més.

Nové zbozi

Popis

DELL paska do zalohovaci jednotky

Paskové kazety Dell LTO6 jsou kompaktni a velmi spolehlivé, a proto jsou idedInim rfesenim pro zalohovani a archivaci
velkych objem0 dat. Tyto kompaktni kazety umoznuji snadnou manipulaci a nabizeji rentabilni zalohovani a dlouholetou
archivaci. Nabizeji vykon potrebny pro aplikace naro¢né na data. Odolnd technologie zajistuje trvanlivost a spolehlivost,
kterou pro ochranu svych dat potrebujete. Tento vyrobek byl testovan a ovéren se zafizenimi Dell s cilem potvrdit fungovani
s vasim pocitacem. Pokud ho pouZivate se zafizenim Dell, vztahuje se na néj technicka podpora spolecnosti Dell.

ZAKLADNI SPECIFIKACE

Kompatibilita: PowerEdge R220, PowerEdge R430, PowerEdge R530, PowerEdge T320, PowerEdge T420, PowerEdge T430,

PowerEdge T620, PowerVault TL2000A



